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Komplet mebli 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet mebli. Meble charakteryzują się nową 

i indywidualną postacią, nadaną im przez kształt, efekty wizualne i ornamentację. 

Komplet mebl i stanowi ą czterodrzwiow a szafa , szafk a nocna , szafk a dwudrzwiowa , 

komoda, słupek, skrzynia, łóżko, biurko, regał wiszący, skrzyneczka oraz stolik. Każdy 

mebel z  komplet u posiad a ornamen t o  faliste j krawędzi . W  czterodrzwiowe j szafi e 

falistą postać ma zwieńczająca ją ozdobna listwa oraz umieszczony centralni e uchwyt 

podzielony n a cztery części,  z  któryc h każda otwiera jeden front szafy. Szafka nocna 

posiada jedn ą szufladę , które j uchwy t m a kształ t falisty . Szafk a dwudrzwiow a 

wyposażona jes t w  dwoj e drzwiczek , z  któryc h każd e posiad a uchwy t w  kształci e 

falistym. Komoda słupek posiada szuflady. Ornamenty na frontach szuflad oraz kolory 

uchwytów są rozmieszczone naprzemiennie , tworząc szachownicę. Wszystkie uchwyty 

szuflad mają kształt falisty. Słupek wyposażony w pięć półek, posiada zwieńczającą go 

listwę o  faliste j krawędzi. Skrzyni a ma blat otwierany do góry. Jej zwieńczeniem jest 

ozdobna listwa w kształci e falistym . Front skrzyni posiada otwór o kształcie falistym. 

Łóżko, u  któreg o wezgłowi a znajduj e si ę płyt a z  wycięty m otwore m w  kształci e 

falistym. Biurk o posiada dwi e szuflady , których górn e krawędzi e maj ą kształt falisty . 

Regał wisząc y stanow i sześ ć przegródek , przeznaczonyc h d o umieszczeni a w  nic h 

skrzyneczek be z wieka . W e frontach  skrzynecze k występuj ą otwor y w  kształci e 

falistym. Górn e krawędzi e skrzynecze k maj ą również kształ t falisty . Stoli k m a blat o 

krawędziach falistych. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na rysunku, który obejmuje poszczególne elementy 

składowe kompletu, fig. 1.1 , fig.  1.2 , fig. 1.3, fig 1.4, fig 1.5, fig  1.6 , fig 1.7, fig 1.8, fig 

1.9, fig 1.10, fig. 1.11. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego: Komple t mebli , z  którego każdy mebe l posiada 

przynajmniej jede n ornamen t o  faliste j krawędzi , w  postac i blatu , uchwytu , listw y 

ozdobnej lub otworu ozdobnego. 
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